I N D I C A Ç Ã O  Nº 019

SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/6/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto à Secretaria competente, objetivando a realização de operação “tapa-buracos” nas proximidades do nº. 754 da Rua Curuzu, tendo em vista que no referido local é comum a presença de água empoçada, fato que gera transtornos a pedestres, comerciantes e usuários do transporte coletivo, vez que há um ponto de ônibus no destacado local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de junho de 2012.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
ACT / esmf